
Zarządzenie nr 1916/I/2006
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 27 marca 2006 roku

w sprawie zmian budżetu i układu wykonawczego budżetu miasta na 2006 rok

Na podstawie art.188 ust.1 pkt. 1 oraz art.186 ust.1 pkt. 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca
2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2005r. Nr 249, poz. 2104 ze zm.) zarządzam, co
następuje:

§ 1. Zwiększa się budżet miasta po stronie dochodów o kwotę 1.564.000,00
Wydział Budżetu i Rachunkowości 1.564.000,00
Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa      19.000,00
Rozdział 75411 – Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej      19.000,00
§ 2110 – dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat      19.000,00

Dział 852 – Pomoc społeczna 1.545.000,00
Rozdział 85212 – Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1.545.000,00
§ 2010 – dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizacje zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin) ustawami 1.545.000,00

§ 2. Zwiększa się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę 1.564.000,00
Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej      19.000,00
Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa      19.000,00
Rozdział 75411 – Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej      19.000,00
§ 4050 – uposażenia żołnierzy zawodowych i nadterminowych oraz 
funkcjonariuszy      18.000,00
§ 4070 – dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych oraz 
nagrody roczne dla funkcjonariuszy        1.000,00

Gorzowskie Centrum Pomocy Rodzinie i Polityki Społecznej 1.545.000,00
Dział 852 – Pomoc społeczna 1.545.000,00
Rozdział 85212 – Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1.545.000,00
§ 3110 – świadczenia społeczne 1.520.918,00
§ 4260 – zakup energii      23.985,00
§ 4480 – podatek od nieruchomości 97,00

§  3.  Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podpisania  i  podlega  ogłoszeniu
w Monitorze Miasta Gorzowa Wlkp. i rozplakatowaniu.

Prezydent Miasta
(-)

Tadeusz Jędrzejczak


